2021 年８月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号： 4386 東証第二部 )

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第１四半期（2021 年４月 1 日～2022 年３月 31 日）より、従来の単体決算か

ら連結決算に移行いたします。

2022 年３月期連結業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、2020 年 10 月 28 日に株式会社アクロホールディングスに出資し、同社を持分法適用関連

会社といたしました。また、2021 年４月１日に当社の完全子会社である株式会社ＳＩＧ分割準備会

社を設立いたしました。これに伴い、2022 年３月期第１四半期より連結決算へ移行いたします。

２．2022 年３月期連結業績予想（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計）

通期

百万円

2,226

4,700

百万円

94

304

百万円

131

347

百万円

87

231

円 銭

15.40

40.69

（注）前事業年度は連結決算を行っていないため、対前期及び対前年同四半期増減率は記載しており

ません。

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象である株式会社ＳＩＧ分割準備会社の業績及び持分法適用関連

会社である株式会社アクロホールディングスの持分法投資損益を織り込んだ数値であります。開示

済の個別業績予想の売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益と数値の変更はありません。

なお、当社の単体業績予想については修正を予定しており、現在精査中であります。決定次第、速

やかに開示するものといたします。

（注）上記の業績予想については、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績等は様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上